PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

ATO TRT CGP N.º 025, DE 14 DE MAIO DE 2021

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, de acordo com o PROAD n.º 21401/2021, como preconiza o art.13, §§ 2º e 3º
da Resolução Administrativa n.º 018/2009,

                        RESOLVE

                        Conceder Promoção Funcional aos servidores, abaixo elencados, ocupantes
de cargo efetivo do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, na forma  indicada:

SERVIDORES CARGO
DATA

EXERCÍCIO
MATRÍCULA

REFERÊNCIA
ATUAL

classe/padrão

REFERÊNCIA
A SER

CONCEDIDA
classe/padrão

DATA PARA
PROGRESSÃO

ALEXANDRE
WANDERLEY MAIA
PAIVA

Analista
Judiciário

14.03.2011 201324804 B10 C11 14.03.2021

KARLA PATRÍCIA
AZEVEDO DE ARAÚJO

Técnico
Judiciário

17.01.2011 201332083 B10 C11 18.03.2021

SONY REGINA SILVEIRA
BRAGA

Técnico
Judiciário

21.01.2011 201344843 B10 C11 01.03.2021

                                Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO
Desembargador Presidente

	Ir para página 1

		2021-05-14T11:35:37-0300
	LEONARDO JOSE VIDERES TRAJANO